
 

www.pwc.tw 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

台湾日本企業部では、「台湾の会計・税務基礎セミナー」を開催する運びとなりましたので、

以下の通りご案内申し上げます。

在台日系企業の駐在員は管理畑の以外の方も多いと存じますが、業務遂行において会計や税務の基

礎知識も重要であると存じます。そこで今回は台湾の会計および税務の基礎をわかりやすく説明す

るとともに、法令のアップデートを行います。新たに赴任された方の他、すでに駐在されている方

にも再確認の場としてご活用いただけるものと存じます。セミナー終了後には懇親会を開催します

ので、ぜひご参加ください。また、当日は台湾ビジネス入門冊子「 （日本

語版）」を配布予定です。

ご多忙とは存じますが、本セミナーにご参加いただけますよう、謹んでご案内申し上げます。 

 主  催： 台湾

 時  間： 年 月 日（水） （ 受付）

 会  場： 台湾 階訓練教室（台北市基隆路 段 號 ）

 費  用：無料

 申込方法：会社名、参加者名、役職、電話番号、メールアドレスをご記入いただき、

胡（ ）まで電子メールでお申し込みください。

 申込締切： 年 月 日（金）

 お問合せ： または 胡

 プログラム：

時間 テーマ 講師 

受付 

会計・税務基礎セミナー 

（途中休憩あり） 

台湾日本企業部 

パートナー 奥田健士 

同上 

懇親会  

注意事項：同業者の参加はお断りしております 

 

台湾の会計・税務基礎セミナー 


